一般社団法人鳥取県バスケットボール協会  https://tottori-basket.com/index.html
〒680-0834 鳥取県鳥取市永楽温泉町 386 郵便局前ビル 2F  Tel：090-4860-6061 Fax：0857-88-9061

TOTTORI BASKETBALL ASSOCIATION
事 務 連 絡
２０２３年１月２３日

U13U14育成センター地区所属選手および保護者 各位
U13育成センター県所属選手および保護者 各位

（一社）鳥取県バスケットボール協会
会  長   藤 縄  喜 和

（ 公 印 省 略 ）

２０２２年度鳥取県Ｕ１４地区育成センターの練習会の開催について（ご案内）

平素より本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、３月11日（土）・12日（日）に「第24回Wリーグ鳥取大会・米子大会」が行われます。つきましては、U14
育成センター地区所属選手の皆様には、その前座試合に参加をしていただき、またそれに伴い、各地区における今後の

育成センターの練習会を、以下の通りさせていただきます。
本事業へのご理解をいただき、選手の皆様の参加につきまして、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 第１回練習会について

（１）東部地区
       日時 （U13U14男子） ２０２３年２月１１日（土）１３：００～１６：００（12:30受付開始）
          （U13U14女子） ２０２３年２月１１日（土）９：００～１２：００（8:30受付開始）
       会場 （U13U14男子） 河原町体育館
          （U13U14女子） 河原町体育館
   （２）中部地区
       日時 （U13U14男子） ２０２３年２月１８日（土）１３：３０～１６：３０（13:00受付開始）
          （U13U14女子） ２０２３年２月１８日（土）１３：３０～１６：３０（13:00受付開始）
       会場 （U13U14男子） 大栄中学校体育館
          （U13U14女子） 大栄中学校体育館
   （３）西部地区
       日時 （U13U14男子） ２０２３年２月１９日（日）９：３０～１２：３０（9:00受付開始）
          （U13U14女子） ２０２３年２月１９日（日）９：３０～１２：３０（9:00受付開始）
       会場 （U13U14男子） 淀江体育館
          （U13U14女子） 湊山体育館

２ 第２回練習会（Wリーグ前座試合）について

日時 （U13U14男子） ２０２３年３月１２日（日） ８：３０～１２：３０
          （U13U14女子） ２０２３年３月１１日（土） ８：３０～１２：３０
       会場 （U13U14男子） 米子産業体育館
          （U13U14女子） 鳥取県民体育館

 第２回練習会（WJBL前座試合）の詳細については別紙にてお伝えしています。

３ 持ち物について

① 参加料500円
② 育成センターTシャツ代2,000円（事前に申込をされた方のみ）
③ 練習に必要なもの（シューズ、水筒、タオル等）
④ バスケットボール１個（可能な限り）

※ネーム等が入ったもので識別できるもの、紛失等しても責任を負えません

一般社団法人鳥取県バスケットボール協会  https://tottori-basket.com/index.html
〒680-0834 鳥取県鳥取市永楽温泉町 386 郵便局前ビル 2F  Tel：090-4860-6061 Fax：0857-88-9061

TOTTORI BASKETBALL ASSOCIATION
④ マスク ※新型コロナウイルス感染症対策のため着用をお願いします
⑤  健康チェックシート（選手用）
⑥  自チームユニフォーム又は番号入りリバーシブル又は番号入りビブス（濃淡など２色）

４ 第１回練習会の観覧について

事前申し込み制とします。育成センターの観覧を希望される方は、下記の申し込みフォームに、練習会が

行われる２日前までに申し込みを完了してください。

※観覧は所属選手１名につき最大２名までとします。(選手の保護者・家族を原則とします。)

※申込フォーム: https://forms.gle/h6Yj4gGvnKz98Bqg8

※右記のQRコードを読み取っていただいても、申込フォームに接続されます。

なお、練習会に参加する選手及び観覧を希望される保護者の方は、（一社）鳥取県バスケットボール協会

ホームページから、体温チェックシートをダウンロードしていただき、必要事項を記入し、受付に提出して下さい。

５ 欠席について
  （１）原則として育成センター活動を優先して参加すること。ただし、学校行事（定期試験・運動・文化行事な

ど）、公式試合、病気・怪我、忌引きなど（特別な事由）に該当する場合はその限りではない。
  （２）諸事情により練習会を欠席する場合は、下記URL（またはQRコード）からGoogleフォームにて、欠席

連絡をお願いします。https://forms.gle/4NJd4FdLL6Xj1U6q6

 ６ 気象警報発令時の対応について

午前6時の時点で、鳥取県内のいずれかの地区に次の各気象警報（大雪・大雨・暴風雪・暴風・洪水・浸水・
雷・土砂災害）がいずれかひとつでも発令されている場合は、中止といたします。

 ７ 注意事項

（１）新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては急遽の変更や中止、もしくは無観客での開催となる場合

がありますので、あらかじめご了承ください。
（２）新型コロナウイルス感染症対策として、選手以外の会場での見学等について制限を行うことがあります。
（３）参加選手の保険費用は当協会が負担します。
（４）参加申し込み後の連絡は、申込時に登録いただいたメールアドレスに送付します。Ｕ１４育成センター

アドレス（tottori.basket+U14DC＠gmail.com）からのメールが必ず受信できるように設定をお願いします。

＜本件についてのお問合せ＞
（一社）鳥取県バスケットボール協会 技術委員会 強化部

Ｕ１４県ユース育成マネージャー
山根 晃治（090-1181-9985）